

HAWKBRIDGE ApS

Wolthersvej 13
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/07/2018

**Jakob Høgsbro
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAWKBRIDGE ApS
Wolthersvej 13
3450 Allerød

CVR-nr: 34488096
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Merkur Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed indenfor musik og teambuilding.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk som følger:

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indtjening og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsen kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen omregnes til balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til administration, revision samt rådgivning m.m..

Finansielle poster

Finansielle indtægter og -omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede valutakursgevinster.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til året resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats. Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf. Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.054.619	960.637
Produktionsomkostninger		-635.661	-538.961
Bruttoresultat		418.958	421.676
Administrationsomkostninger		-74.112	-37.358
Resultat af ordinær primær drift		344.846	384.318
Andre finansielle indtægter		58.710	23.006
Øvrige finansielle omkostninger		0	-16.200
Ordinært resultat før skat		403.556	391.124
Skat af årets resultat		-88.782	-86.047
Årets resultat		314.774	305.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		314.774	305.077
I alt		314.774	305.077

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.598.229	1.196.991
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.598.229	1.196.991
Anlægsaktiver i alt		1.598.229	1.196.991
Andre tilgodehavender		0	200.000
Tilgodehavender i alt		0	200.000
Likvide beholdninger		373.901	334.619
Omsætningsaktiver i alt		373.901	534.619
Aktiver i alt		1.972.130	1.731.610

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	80.000
Overført resultat		1.651.298	1.383.653
Egenkapital i alt		1.701.298	1.463.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.832	267.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.832	46.910
Gældsforpligtelser i alt		270.832	267.957
Passiver i alt		1.972.130	1.731.610